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Rektörümüzün Mesajı 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Uzun ve yorucu üniversite hazırlık sürecini başarıyla tamamladınız. Şimdi bu sürecin bir meyvesi olan 

üniversite tercihlerinizi yapmaktasınız. Türkiye'nin eşsiz doğal güzellikleriyle süslenmiş ve ülkemizin yükselen bir 

değeri olan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin Rektörü olarak sizi ailemizin birer üyesi olmaya davet 

ediyorum. 

Her şeyden önce sizleri, ailelerinizi ve gelişiminize katkıda bulunmuş olan tüm öğretmenlerinizi en içten 

duygu ve dileklerimle kutluyorum. Hayatınızda bugüne kadar yapmış olduğunuz tüm çalışmalarınız üniversiteye 

yerleşmenizle taçlandırılır ve sizler bir üniversiteye ait olarak, izleri hayatınızın sonuna kadar sürecek yeni bir 

döneme başlarsınız. Bizler bu noktada gelecek planlarınızı gerçekleştirmenizde kararlı bir şekilde yanınızdayız. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz, kuruluşu 1997 yılına dayanan 20 yılı aşkın bir süredir eğitim veren 

oldukça köklü bir fakültedir. Fakültemizin sahip olduğu 7 bölümde modern dünyanın gerektirdiği nitelikte eğitim 

alacaksınız. Eğitim hayatınız boyunca sizlerin yanında olacak nitelikli, enerjik ve ilgili akademik kadromuz ile 

sizleri değerli bir üyemiz olmaya davet ediyorum. Türkiye'nin her şehrinden ulaşım oldukça kolay, eşsiz doğal 

güzellikleriyle dikkat çeken, ülkemizin önemli turizm merkezlerinden birisi konumunda olan Nevşehir'de yeterli alt 

yapı, teknik donanım ve yetkin akademik kadromuz ile hayat yolculuğunuzda sizlerle beraber olacağız. Üniversite 

hayatı; niteliklerle gelişim sağlamak, yeri geldiğinde eğlenmek ve tüm bu süreçte aktif olmayı gerektirmektedir. 

Biz genç bir üniversite olarak tüm dinamiklerimizle beraber bu süreçte yanınızdayız. 

Fakültemiz tarafından sizlere tercih sürecinde yardımcı olmak amacıyla hazırlanan bu tanıtım rehberinde 

bölümlerimize dair gerekli temel bilgiler yer almaktadır. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde sağlıklı, mutlu 

ve başarılı birer birey olarak sizleri aramıza bekliyorum ve şimdiden her birinize "Hoş geldiniz" diyorum. 

Sevgilerimle... 

Prof. Dr. Semih AKTEKİN 
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Dekanımızın Mesajı 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi’ne İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni tercih ederek atacağınız 

ilk adımdan dolayı sizleri tebrik ediyor, heyecanınızı öğrencilik yıllarımdaki gibi hissediyorum. Gelecek 

hayallerinizi şimdiden süsleyecek ve üniversite sonrası hayatınızı inşa edeceğiniz temelleri oluşturacak bir kurum 

olarak fakültemiz, Erciyes Üniversitesi'ne bağlı olarak 1997 yılında kurulmuş olup 2007 yılından itibaren Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi bünyesinde eğitim öğretime devam etmektedir. 

Çevresiyle bütünleşmiş, öğrenci odaklı bir üniversite anlayışı içinde dinamik, donanımlı öğretim kadromuz 

geleceğimizin teminatı siz gençlerimizi geçmişinden kopmadan, bugünü anlayan ve yarınlara hazırlanan bir 

anlayışı benimsemektedir. Bilimdeki güncel gelişmelere paralel olarak özenle hazırlanmış müfredatımız 

öğrencilerimizi yıllardır hem özel sektörde hem de kamu sektöründe rekabetçi bir konuma taşımaktadır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, 

Bankacılık ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik altı bölümüz ve bir İngilizce Uluslararası İlişkiler lisans 

programımız mevcuttur. Toplam 2203 öğrencimiz normal ve ikinci öğretim lisans eğitimine devam etmektedir. 

Buna ek olarak yükseköğrenime devam etmek isteyen mezun öğrencilerimiz Sosyal Bilimler Enstitüsü altındaki 

tezli ve tezsiz yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilmektedir. Ayrıca başarılı öğrencilerimize AB'nin 

Erasmus & Sokrates ve Farabi programları ile yurtiçi ve yurtdışındaki çeşitli üniversitelerle belirli süreliğine 

öğrenci değişimi olanakları sunulmaktadır. Fakültemiz gerek eğitim kalitesi ve gerekse Kapadokya bölgesinin 

önemli konumu sayesinde Polonya, Litvanya, Kırgızistan, Afganistan, Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan ve 

Afrika'nın bazı bölgelerinden uluslararası öğrencileri çekmekte ve tüm öğrencilerimize çok kültürlü bir ortamda 

üniversite deneyimi yaşatmaktadır. 

Sizleri de aramızda görmek için sabırsızlanıyor ve birlikte, bilimin ışığında başarıya yürümek üzere, 

hepinize sağlıklı, mutlu ve başarılı bir gelecek diliyorum... 

Prof. Dr. İlhan GÜLLÜ

 

 



 

 
Kapadokya 
 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, binlerce yıllık medeniyetlerin izlerini günümüze taşıyan 

Kapadokya Bölgesinde yer almaktadır. Doğa ve tarihin bütünleştiği Güzel Atlar Diyarı Kapadokya, 

kayalara oyulmuş geleneksel Kapadokya evleri, peribacaları ve fresklerle süslenmiş antik kiliseleri ve 

daha birçok doğal güzellikleri ile ünlüdür. UNESCO Kültür Mirası listesinde bulunan, büyüleyici 

coğrafyası ve benzersiz tarihi eserleriyle dünyanın gözbebeği olan Kapadokya, eğitim alacak 

öğrencilerimize sakin, güvenli ve güzel bir bölgede konaklama ve eğitimlerine yoğunlaşma; sosyal 

etkinlikler ile keyifli bir öğrencilik yaşama fırsatları sunmaktadır. 

 

 

 

 

 
 



 

FAKÜLTE TARİHİ 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 1997 yılında ilk önce Erciyes Üniversitesi'ne bağlı olarak 

kurulmuş, daha sonra ise 2007 yılında Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin kurulması ile bu 

isim altında faaliyetlerine devam etmiştir. Tarihinde I. Orta Anadolu Kongresi (Uluslararası 

İşletmecilik Kongresi), 13. Uluslararası Pazarlamacılık Kongresi, Nevşehir Un Sanayi Sempozyumu 

gibi önemli akademik faaliyetlere ev sahipliği yapan Fakültemiz Finans ve Bankacılık, İktisat, 

İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümleri ile eğitim-

öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

Neden İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz? 
 

Fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetleri “İyiye Daha İyiye; Geçmişi  Değerlendirerek, Bugünü 

Anlayarak ve Geleceği Planlayarak” felsefesine dayanır. 

Bu kapsamda öğrencilerimiz ekonomi ve işletme bilgisiyle elde ettiği bilimsel kazanımı ve bunun 

çoğaltan etkisinin paylaşılması ilkesiyle yetiştirilir. 

Bu ilke üniversiteli olma kimliğinin temel işlevleri olan araştırma ve öğretim birlikteliği ile 

desteklenir. Mezunlarımız önemli kariyer alanlarında istihdam edilebilecekleri gibi, bağımsız iş 

kurabilme ve girişimcilik yeteneği ile de  donatılırlar. 

 

 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 
 

Fakültemiz özel sektöre yönetici adayı ve girişimci yetiştirmeyi misyon edinmiştir. Özel sektörde 

serbest muhasebeci ve mali müşavirlik, bankalar ve finans kuruluşları, sigorta şirketleri, halkla 

ilişkiler, insan kaynakları, medya, satış-pazarlama, reklamcılık, işletme yöneticiliği gibi alanlarda 

mezunların çalışma imkanları mevcuttur. 

 

Kamu sektöründe ise Kaymakamlık, İdari Yargı Hakimliği, Bakanlık Teftiş Kurulları ve Bakanlık 

Müfettişliği, Hesap Uzmanlığı, Gelirler Kontrolörlüğü, Denetçilik, Devlet Personel Uzman 

Yardımcılığı, Hazine ve Dış Ticaret Uzman Yardımcılığı, Devlet Planlama Teşkilatı Uzman 

Yardımcılığı, Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu Denetçiliği, Dışişleri Bakanlığı Meslek 

Memurluğu gibi alanlarda mezunlar çalışma imkanı bulabilirler. 
 

BÖLÜMLERİMİZ 
 

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 

 

Bankacılık ve Finans Bölümünün amacı; bankacılık ve finans alanlarındaki teorik bilgi ile pratik 

uygulamaları bir arada sunmak; öğrencilere bankacılık ve finans sektöründe gerçekleşen değişim ve 

gelişmeleri öğrenme fırsatı vermek ve böylece sektörün ihtiyaç duyduğu uzman insan kaynağının 

yetişmesine katkıda bulunmaktır. Bu doğrultuda, mesleki alanlardaki uygulamalar ile son gelişmeler 

aktarılarak öğrencilere muhakeme, sorgulama, inceleme, sayısal düşünme, analiz etme, yorumlama ve 

uygulama yeteneği kazandırılması; yerinde ve doğru kararlar alabilen, aldığı kararları uygulamaya 

geçirebilen ve uygulanmasını takip edebilen bireylerin yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

Bölümü'nden mezun olacak öğrencilerin, T.C. Merkez Bankası, Hazine Müsteşarlığı, Maliye 

Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Borsa İstanbul, Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık 

Düzenleme ve Denetleme Kurulu, ticari bankalar, katılım bankaları ve diğer finansal kurumlarda 

istihdam edilmeleri mümkündür. Mezunlarımız kamu sektöründe başta gözetim ve denetim 

faaliyetlerinde uzman/denetmen veya müfettiş yardımcısı gibi unvanlarla; özel sektörde ise ürün 

fiyatlandırma ve geliştirme, satış, yatırım, planlama ve pazarlama gibi teknik alanlarda istihdam 

edilmektedir. 

 
 



 

 

    
 

Prof. Dr. Emin Hüseyin Çetenak’ın dersinden kesit 

 

 

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

 

Her birey hayatının her anında bir tercih yaparak yaşamaya devam etmektedir. İktisat, bir tercihler 

bilimidir ve en faydalı tercihin nasıl yapılacağını açıklar. Tercihler üzerine kurulu bir hayatta özellikle 

ekonomide en doğru tercihleri yapabilmek için iktisat bilimi önemli bir araç olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

Bireyin günlük yaşamında aldığı kararlardan ulusların kaderlerini doğrudan etkileyen siyasi kararlara, 

bilimsel gelişmelerden kanunlara kadar, insana dair hemen hemen her konu iktisat bilimiyle çok 

yakından ilişkilidir. İktisat sayesinde günlük hayattaki ekonomik ve siyasi gelişmeleri anlamanızın 

yanı sıra geleceğinizi şekillendirme açısından alacağınız ekonomik kararlarda etkinlik 

sağlayabilirsiniz. 

2001-2002 eğitim yılından itibaren eğitim vermekte olan iktisat bölümü, gerek bölümde ders veren 

öğretim üyelerimizin tecrübesi, gerekse kurumsal birikimiyle öğrencilere modern bir iktisat eğitimi 

sağlamaktadır. Öğrencilerimiz iktisat bölümünde temel ve ileri seviye iktisat derslerinin yanı sıra 

hukuk, maliye, muhasebe, bilişim, istatistik ve ekonometri alanlarında dersler görmektedir. Bu dersler 

ile birlikte akademik ve günlük hayata yönelik yabancı dil dersleri de programa dâhildir. 

 

 



 

 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

İktisat bölümü mezunları akademik kariyer tercih edebilecekleri gibi özel sektör ve kamu 

kurumlarında, bankalar ile finans kurumları başta olmak üzere özel sektörde üretim ve hizmet alanında 

faaliyet gösteren firmalarda kariyer yapabilirler. Mezunlarımız, Merkez Bankası, Hazine Müsteşarlığı, 

Ekonomi Bakanlığı, Sermaye Piyasası Kurumu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile 

Maliye Bakanlığı gibi prestijli kamu kurumlarda kariyer yapma fırsatına sahiptirler. 

 

  

Prof. Dr. Serdar Öztürk’ün dersinden kesit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Selin Zengin Taşdemir’in dersinden kesit 



 

 

 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

İşletme bölümü, öğrencilerini analitik beceriler ve sorunlara yenilikçi bakış açıları kazandırarak 

onları girişimci, üretken ve uluslararası bir kariyere hazır bireyler olarak mezun etmeyi 

amaçlamaktadır. Bu hedef doğrultusunda İşletme Bölümünün vizyonu, yükseköğretimde eğitim, 

araştırma, yaratıcılık ve girişimcilikteki bilgi liderliği sayesinde daha iyi bir dünya için yaşamları 

dönüştürmek, entelektüel gelişmeyi zenginleştirmek ve liderleri eğitmektir. 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

İşletme bölümü, iş dünyasında karşılaştıkları sorunları çağdaş yönetim yaklaşımları yardımıyla 

analiz edebilen, bu sorunlara rasyonel ve bilimsel çözümler getirebilen, aynı zamanda kendi işyerini 

kurabilecek bilgilerle donatılmış, karar alma sürecinde bilimsel verilere dayalı hareket edebilen ve 

çağdaş fikirlere ve gelişmelere açık yönetici adayı ve girişimciler yetiştirmektedir. Ayrıca 

mezunlarımız, kamu sektöründe ve üniversitelerde birçok iş olanağı da bulabilmektedir. 

 

Prof. Dr. Korhan Karacaoğlu’nun dersinden kesit 

 



 

Prof. Dr. Suzan Çoban’ın dersinden kesit  

 

Prof. Dr. Şevki Özgener’in dersinden kesit 



 

    

Doç. Dr. Ahmet Tanç’ın dersinden kesit 

 

   

Dr. Öğr. Üyesi Buket Çatakoğlu Aydın’ın dersinden kesit 

 



 

   

Dr. Öğr. Üyesi Göknur Ersarı Taşkesen’in dersinden kesit 

 

KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

 

Bölümümüzün temel amacı, kamu sektörü öncelikli olmak üzere özel sektörde de hizmet verebilecek 

bilgi düzeyine sahip, bilgisini pratiğe aktarabilen donanımlı bireyler yetiştirmektir. Eğitim sürecinde, 

nitelikli yönetici yetiştirmek amacına uygun olarak çok sayıda kamu yönetimi uzmanlık dersleri 

sunulmaktadır. Bu dersler Türkiye'nin sosyo- ekonomik, siyasi ve idari yapısı ile sorunlarını teorik 

ve çözümleyici yaklaşımlarla incelemekte ve öğrencilerin siyasal gelişmeleri anlamaları, 

sorgulamaları, eleştirel bir bakış açısı ile değerlendirmelerini sağlayacak yetenekleri kazandırmaktır. 

Bunlara ek olarak özellikle işletme, iktisat ve maliye alanlarında olmak üzere diğer ilgili bilim 

dallarından da çeşitli dersler verilmektedir. 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

Kamu Yönetimi Bölümü mezunlarını hem kamu hem de özel sektör için hazırlamayı amaçlar. 

Devlet kurumları ve belediye idari birimlerinin yanı sıra sosyal hizmet kuruluşları, danışmanlık 

firmaları ve kamu kurum ve kuruluşları ile kamu politikası ile uğraşan özel kuruluşlar gibi kâr amacı 

gütmeyen kuruluşlar da Kamu Yönetimi Bölümü mezunları için çalışma imkânı suna 



 

                                                        Prof. Dr. Mehmet Özel’in dersinden kesit 

 

 

 

Doç. Dr. Leyla Kahraman Yüce’nin dersinden kesit 

 

 



 

  

Doç. Dr. Serdar Vural Uygun’un dersinden kesit 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

      

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, Uluslararası İlişkiler disiplininin temel kavramsal ve kuramsal 

çerçevesine dayanan, dünya siyasetini takip eden, alanın disiplinler arası niteliğine uygun olarak tarih, 

hukuk, ekonomi, siyaset bilimi, sosyoloji ve teknoloji bilgisiyle desteklenen bir programdır. Bu 

çerçevede program öğrencilerine küreselleşen uluslararası sistemde meydana gelen ulusal ve 

uluslararası gelişmeleri, tarih ışığında, bilimsel metotlarla kavrama ve analiz etme bilgi ve becerisini 

kazandırma, bu amaca ulaşabilmek için ulusal kaynaklardan olduğu kadar yabancı dildeki literatürü de 

izlemeyi sağlayacak düzeyde İngilizce bilgisi edindirmeyi amaçlanmaktadır. 

 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

Mezunlarımız, başta Dışişleri Bakanlığı olmak üzere İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı gibi bakanlıklarda çeşitli kitle haberleşme 

kuruluşlarında ve bankalarda çalışılabilir, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlıkları gibi devlet 

bürokrasisinin üst kademelerinde görev yapabilirler. Yine aynı şekilde uluslararası iktisadi ve ticari 

ilişkiler konularında da yetişen öğrencilerimiz özel sektörün her kolunda iş imkânına sahiptirler. 

 

 

 



 

 

 

Prof. Dr. İlhan Aras’ın dersinden bir kesit 

 

  

Doç. Dr. Abdullah Özdağ’ın dersinden kesit 

 

 



 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Erkan’ın dersinden kesit 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Ceren Gürseler Solak’ın dersinden kesit 



 

 

   
 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Çakmak’ın dersinden kesit 

 

   
 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat Birol’un dersinden kesit 

 

 

 

 



 

 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı, envanter, taşımacılık, depolama ve paketleme gibi konuları 

içeren ve bu yönde genel olarak ekonomi, ithalat ve ihracat uygulamaları, lojistik, muhasebe, 

pazarlama, dış ticaret işlemleri gibi iktisat ve işletme derslerini kapsayan entegre bir programdır. 

Bölüm öğrencilerimiz öğrenim sürelerince başta uluslararası ticaret, lojistik, ithalat ihracat yönetimi, 

gümrük işlemleri, tedarik zinciri yönetimi, e-ticaret uygulamaları gibi dersler başta olmak üzere; 

işletme, iktisat, finans, muhasebe, pazarlama, hukuk vb. alanlarda dersler almaktadır. 

Mezuniyet Sonrası İş İmkânları 

Mezunlarımız dış ticaret ve lojistik firmalarının yanı sıra tüm şirketlerin dış ticaret, finans, lojistik gibi 

departmanlarında iş bulabilmektedirler. Ayrıca mezunlarımız, Türkiye İhracatçılar Meclisi başta 

olmak üzere özel sektör kurum ve kuruluşlarının yanı sıra Kalkınma Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Maliye Bakanlığı, vb. kamu kurumlarının üst 

düzey kadroları ile kamu kurumlarındaki diğer memuriyet kadrolarında istihdam imkânlarına sahiptir. 

 

    
 

Prof. Dr. Nurgün Topallı’nın dersinden kesit 

 

 

 

 



 

   
 

Doç. Dr. Şükrü Apaydın’ın dersinden kesit 

 

   
 

Doç. Dr. Volkan Han’ın dersinden kesit 

 

 

 



 

 

BÖLÜMLERE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI 

Fakültemizde öğrenim görmekte olan öğrencilerin bölümlere göre dağılımı aşağıda verilmiştir. 

Bölümler   

Finans ve Bankacılık Bölümü  259  

İktisat  268  

İşletme  303  

Kamu Yönetimi Bölümü  460  

Uluslararası İlişkiler Bölümü  597  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü  323  

Toplam  2203  

 

AKADEMİK PERSONEL YAPILANMASI 

Fakültemiz akademik kadrosunda, 14 Profesör, 20 Doçent, 18 Doktor Öğretim Üyesi, 18 Araştırma 

Görevlisi olmak üzere toplam 73 akademisyen görev yapmaktadır. 

 

BÖLÜMLER Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. Üyesi Arş. Gör. 

Finans ve  

Bankacılık 
1 2  -  1  

İktisat  2 3  2 3 

İşletme  6 6 5 3  

Kamu Yönetimi 1  3  2  6  

Uluslararası  

İlişkiler Bölümü  
2 3  3   3 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik  1 3  0  2  

Toplam  13 20 12 18 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YURTDIŞI EĞİTİM OLANAKLARI 

 
Erasmus 

Fakültemiz, anlaşmalı olduğu yabancı yükseköğretim kurumları ile kısa süreli öğrenci değişimi 

imkânı sağlayan Erasmus Programına dahildir. Bu program öğrencilerimize karşılıksız mali destek 

sağlayarak, onların gelişimlerine ve kariyer planlarına katkı yapmayı amaçlamaktadır. Fakültemizin 

aşağıda yer alan üniversiteler ile Erasmus anlaşması bulunmaktadır. 

• The State University of Applied Sciences in Plock/ Polonya 

• Universitatea "Constantin Brancusi" Din Targu - JIU/ Romanya 

• Stanislaw Staszic University of Applied Sciences in Pila/ Polonya 

• West University of Timisoara/Romanya 

• Pope John Paul II State School of Higher Education/Polonya 

• Kaposvar University/Macaristan 

• Northern Lithuania College/Litvanya 

• Hochschule Bochum/Almanya 

• Klaipeda State College/Litvanya 

• Universidade de Vigo/İspanya 

• Comenius University in Bratislava/Slovakya 

• Universitatea Ovidius Constanta/Romanya 

• Instituto Politecnica De Santarem/Portekiz 

• Radom Academy o Economics/Polonya 

• Ventspils University College/ Letonya 

• Turiba University/ Letonya 

• University of the Azores/Portekiz 

• International School for Social and Business Studies/Slovenya 

• Slovak University of Agriculture in Nitra/Slovakya 

• Angel Kanchev University of Ruse/Bulgaristan 

• Old Polish University in Kielce/Polonya 

 

 

 

 

 



 

 

ETKİNLİKLER  

  

Üniversitemiz ve fakültemiz bünyesinde çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmektedir. 

 

 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Aktekin “Rektör-Öğrenci Buluşması” Etkinliğinde 

Öğrencilerle Bir Araya Geldi 

 
 

 

 

 



 

Üniversite Kulüp ve Topluluklar Tanıtım Günleri 

 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğrencilerden “Üniversiteye Hoş Geldin Konseri” 

 

 

Fakültemiz bünyesinde öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak adına 

kurum dışı paydaşların da işbirliği ile İİBF Konferansları, Kariyer Günleri, çeşitli seminerler ve 

kongreler düzenlemektedir.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Kapadokya TEKNOPARK Uzman Yardımcısı Ayşe İlknur GÜL tarafından verilen, fakültemiz 

öğrencilerine yönelik olarak TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı kapsamında eğitim  



 

 

Uluslararası İlişkiler Topluluğumuzun Olağan Genel Kurulu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Uluslararası İlişkiler Topluluğumuzun Olağan Genel Kurulu, Doç. Dr. Murat DEMİREL koordinasyonunda 

22.10.2024 tarihinde İİBF Konferans Salonunda gerçekleşti. 

 

 

  



 

 

 

 

Rektör hocamız Prof. Dr. Semih AKTEKİN’in katılımıyla düzenlenen Fakültemiz Akademik Kurul 

Toplantısı 

 

 

 

Kariyer Günleri Mezunlar Konuşuyor Paneli / Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğr. 

Üyesi Umut YUKARUÇ’un koordinasyonunda Letonya Liepaja Üniversitesi'nden Fakültemize Ziyaret 
 



 

 

 

 

2023-2024 eğitim öğretim yılında mezun olan Kamu Yönetimi bölüm öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen 

etkinlikte, dereceye giren öğrencilere başarı belgesi takdim edildi. 

 

 

 

 

Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü akademik personelleri ve 2023-2024 eğitim öğretim yılında mezun olan 

bölüm öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, dereceye giren öğrencilere başarı belgesi takdim edildi. 

 

 



 

 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası (SMMMO) arasında iş birliği protokolü imzalandı. 

 

 

 

 

 

 

 

NARKOREHBER GENÇLİK MODÜLÜ ETKİNLİĞİ 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan DERİCİ koordinasyonunda NARKOREHBER GENÇLİK MODÜLÜ 

ETKİNLİĞİ çerçevesinde öğrencilerimiz bilgilendirildi. 

 

 
 



 

 

 

Nevşehir SMMMO Başkanı Filiz SAYIN’ın açılış konuşması 

 

 
"Söyleşide Buluşuyoruz - Mali Müşavir Mesleği Temalı" Etkinlik Düzenlendi 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 
Uluslararası İlişkiler Topluluğu Tarafından Diplomasi Okumaları İsimli Etkinlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Fakültemiz İşletme Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Emir ERDEN için 25/09/2024 tarihinde Fakültemiz 

akademik ve idari personellerinin katılımıyla konferans salonumuzda plaket takdimi ve veda programı 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz emekli öğretim üyesi Mustafa Öztürk’e plaket takdimi 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz emekli öğretim üyesi Mustafa Öztürk davetine katılım. Fakültemiz akademik ve idari 

personellerinin katılımıyla 31 Mayıs 2024 Cuma günü fakülte yemeği düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
"Söyleşide Buluşuyoruz - Mali Müşavir Mesleği Temalı" Etkinlik Düzenlendi. Nevşehir Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası temsilcileri Fatma ULU, Sevda TAŞKIN, Bayram ŞAHİN ve Engin ERSİN, öğrencilerimizi 

bilgilendirdiler. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-18 Kasım tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen 7. Uluslararası Akademik Öğrenci 

Çalışmaları Kongresi’ne öğrencilerimizden Şerife Ulaş, Asha Abdırahman Wehlıe Gedı ve 

Radife Dicle Kızıl katılmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

 

 

 

 

 

 

https://www.akademikogrencikongresi.org/
https://www.akademikogrencikongresi.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fakültemiz Öğrencileri ve öğretim üyeleri Orta Anadolu Kariyer Fuarı'na (ORAKAF) Katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevşehir Valisi Fidan Fakültemiz Öğrencileriyle Söyleşide Buluştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)’de eğitim gören öğrencilerle 

söyleşi programında bir araya geldi. 

 

 

  

 
"Etkili İletişim ve Beden Dili" İsimli Söyleşi 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uluslararası öğrenciler birliği münazara etkinliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kayseri - Erciyes Dağı Gezisi Düzenlendi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kaymakamlık Mesleği Tanıtım Söyleşisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevşehir İl Vali Yardımcısı Sayın Haluk SEZEN, değerli eşi Sayın Serap SEZEN'in de katıldığı söyleşide Sayın Haluk 

SEZEN kaymakamlık mesleğine giriş sınavı, şartları, mesleğin icra edilmesi ve kaymakamlık mesleğine dair 

tecrübelerini paylaştı. 

 

 

 



 

 

 

 

Mezun ve Öğrenci Buluşması 
 

MEZUNLARIMIZDAN VE ÖĞRENCİLERİMİZDEN MESAJLAR 

 

İpek ÇABUK HANÇER Europe Assistance Türkiye - Müşteri Temsilcisi, Mezuniyet yılı: 2013 

Üniversitede geçirdiğim 4 yıl benim için çok değerli o yılları özlüyorum, bahar şenliklerini, yapılan 

etkinlikleri, arkadaş ortamlarını her şeyi... 

Burak ÖZMEN Komiser Yardımcısı, Mezuniyet Yılı: 2013 

Bizim Kapadokya'ya, Kapadokya'nın ise dünyaya gözünü açtığı yerdir Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi. 

Alev ESKİOCAK Mali Müşavir Stajyeri, Mezuniyet Yılı: 2012 

Nevşehir Üniversitesi benim için hayallerimin başkenti idi diyebilirim. Nevşehir üniversitesi deyince 

aklıma bizi yönlendiren ilgili hocaları ve aile ortamı sıcaklığı geliyor. 



 

Ali KARAGÖZ Mali Müşavir, Mezuniyet Yılı: 2014 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde edinmiş olduğum arkadaşlık bağım mezun olduktan sonra 

giderek artmış, gerek sosyal hayatıma gerekse iş hayatıma önem arz etmiştir. Ayrıca öğrencilik 

dönemimde ve mezun dönemimde hocalarıma ulaşabiliyor olmam benim açımdan önem teşkil 

etmektedir. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ALTUNTAŞ Nişantaşı Üniversitesi MYO Müdürü, Mezuniyet Yılı: 

2008 

Her bireyin hayatında bir dönüm noktası vardır bu dönüm noktası, bir köprü gibi onlarca gerçeği 

birbirine bağlar. İşin, eşin, aşın bu köprü ile şekillenir. Benim hayat köprüm de Nevşehir İİBF. Güzel 

atlar ülkesi Kapadokya'nın gerçek akademik üssü Nevşehir İİBF benim için "HAYAT" demektir. 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet TERZİ Erciyes Üniversitesi öğretim üyesi, Mezuniyet Yılı: 2009 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, "keşke" ile "iyi ki" yi, "mutluluk" ile "hüzün"ü bir arada tatmak 

demek. Kısacası hayatın ta kendisi demek. 

Cansu KÜÇÜKARSLAN ÜNLÜ Vergi Müfettişi, Mezuniyet Yılı: 2012 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde bulunan her bir öğretim üyesi öğrencilerle bilgi paylaşmaktan 

kaçınmamakta, öğrencilerine vermiş olduğu kaliteli akademik bilginin yanı sıra öğrencileri çalışma 

hayatına hazırlamaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde almış olduğunuz eğitim sonunda 

göreceksiniz ki istediğiniz konumdasınız. 

Ebru ŞENGÖNÜL ALJ Otomotiv A.Ş. Satış Uzmanı, Mezuniyet Yılı: 2010 

Çocukluğumda 4 yıl... Çocukluğum diyorum çünkü üniversiteye başladığımda 17 yaşıma yeni 

girmiştim. Ailesinden ilk kez ayrılmış ürkek bir kuştum. Çok şey öğretti bana bu 4 yıl kazandığım 

dostluklar, hayatla ilgili öğrendiğim her şey diyebilirim. 

Dilek ÇARDAK Mezuniyet Yılı: 2010, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Gülşehir MYO Öğretim Görevlisi 

Benim için bir yuva olan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi maneviyatı çok büyük çünkü bana 

hayatımın enlerini bahşetti. 

Eda VARO İşletme Bölümü 4. Sınıf 

Gelecek adımlarımda hocalarımızın her zaman yanımda ve destek olacaklarını bilmek, doğru 

üniversitede ve doğru bölümde okuduğumun en güzel göstergesidir. 

Kübra TEKTAŞ İşletme Bölümü 4. Sınıf 

Dört yıllık süreçte elde ettiğim güzel şeylerin geçmişteki başarısızlıklarımdan ve eksikliklerimden 

edindiğim deneyimlerle şekillenen düşünsel faaliyetlerimden kaynaklandığını söyleyebilirim.

 

 

 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ VE TOPLULUKLARI 

Fakültemiz bünyesinde faaliyet göstermekte olan Ekonomi Kulübü, Girişimcilik Kulübü, İzci Kulübü, 

Genç Ortam Gençlik Kulübü, Yeniler Kulübü, Lojistik ve Gelişim Kulübü ve Uluslararası İlişkiler 



 

Topluluğu, öğrencilerimiz için ilgili alanlarda akademik, toplumsal kültürel, sanatsal, bilimsel ve 

kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından Ankara'da Dışişleri Bakanlığı'na düzenlenen teknik gezi 
 

 

OMS Makine San. Tic. Ltd. Şti. 08.05.2019 Betek Boya ve Kimya San. Ltd. Şti. 
tarihinde düzenlenen teknik gezi fabrikasına düzenlenen teknik gezi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lojistik ve Gelişim Kulübü tarafından düzenlenen TÜMOSAN teknik gezisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzcilik Kulübü’nün Mersin gezisi 
 

 



 

 

 

 

SPOR ETKİNLİKLERİ 

Üniversitemizde her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor şenliklerine Fakültemizden katılan öğrenci 

ve personel takımlarımız; 

 
 


